
Classement Officiel
3D VIC SUR AISNE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - RESSONS LE LONG - le

31/07/2022

Minime Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LECARDONNEL Jade PAVILLY 956483F MFCL 157 152 309 3 8

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 135 126 261 2 3

2 DE BRUYCKER Florian LE PLESSIS BRION 991467G MHCL 77 112 189  1

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FOIX Amandine VIVIERES 927206H CFCL 97 107 204 1 2

2 ZAVOLI Lou ROMILLY SUR SEINE 828983U CFCL 82 122 204  2

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FOIX Alexandre VIVIERES 899766G CHCL 116 97 213 2 3

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KLAWINSKI Noe AMIENS 873537X JHCL 165 144 309 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 983133Y S1FCL 143 139 282 3 6

2 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K S1FCL 108 167 275 1 8

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 161 164 325 2 10

2 CLAEREBOUT
Guillaume

AVELIN 354448V S1HCL 113 120 233 1 2

3 POLIN Baptiste JUSSY 749572C S1HCL 106 122 228 2 3

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 774720M S2FCL 170 161 331 4 8

2 PAVAGEAU Elvira POISSY 811747J S2FCL 161 161 322 2 6

3 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 814478C S2FCL 150 145 295 2 7

4 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 120 132 252 1 8

5 SCHNEIDER Laetitia ROMILLY SUR SEINE 885571C S2FCL 130 105 235 3 3

6 LAROCHE Ingrid VILLENEUVE ST
GERMAIN

032823C S2FCL 73 81 154  2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

688789J S2HCL 181 176 357 8 9

2 CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F S2HCL 169 186 355 6 5

3 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 168 167 335 1 9

4 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 162 162 324 5 4

5 GHETTI Patrick VIVIERES 837171U S2HCL 156 154 310 1 7

6 GAWLOWIEZ Franck REIMS 691662G S2HCL 139 132 271 3 2

7 GRASSET Sylvain VILLENEUVE ST
GERMAIN

848284Y S2HCL 86 154 240 3 3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PARFAIT Sylvie VIVIERES 040131W S3FCL 142 132 274 1 5

2 ESCHARD Jeannine ESSOMES SUR MARNE 279748Z S3FCL 101 136 237  1

3 FOULON Annie JUSSY 871183N S3FCL 104 131 235 1 4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 199 181 380 4 10

2 HUBERT Jean Claude ESSOMES SUR MARNE 001542B S3HCL 174 176 350 1 1

3 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R S3HCL 141 149 290 2 4

4 BAURIN Luc JUSSY 741413J S3HCL 129 124 253 1 2

5 PENZINI Andre VIROFLAY 985446M S3HCL 114 137 251 2 3

6 CARPENTIER Christian NESLE 334244J S3HCL 89 119 208  2
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Senior 3 Homme Bare Bow 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

7 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P S3HCL 98 99 197 1 3

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 THOMAS Christine AMIENS 687631A S2FCO 183 181 364 4 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 756762T S2HCO 191 210 401 5 18

2 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 209 191 400 6 14

3 CHRISTOPHE Benoit VILLERS BRETONNEUX 784711X S2HCO 179 182 361 2 14

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F S3FCO 167 196 363 7 11

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GORLET Daniel GUIGNICOURT 605263V S3HCO 166 179 345 5 5

2 GARBE Didier QUEND 619377L S3HCO 154 185 339 4 11

3 FROMONT Georges VILLERS BRETONNEUX 002185A S3HCO 131 152 283 3 4

4 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A S3HCO 131 151 282 2 5

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 857666W S1HAD 119 125 244  3

2 VILLAIN Pierre-Yves CHATENAY MALABRY 417967M S1HAD 104 82 186 1 2

3 DELEPINE Kevin LE PLESSIS BRION 035866K S1HAD 84 95 179 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 86 125 211  1
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Senior 2 Femme Arc Droit 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 FOIX Natacha VIVIERES 929977V S2FAD 82 113 195  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 159 159 318 2 4

2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 148 123 271 1 4

3 REGEASSE Fabien BETHISY 947082M S2HAD 112 149 261 1 5

4 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 871220D S2HAD 140 121 261 1 4

5 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S S2HAD 154 107 261 1 3

6 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 106 84 190 1 2

7 BOURSIER Philippe BETHISY 904877M S2HAD 109 79 188 3 1

8 SOURIS Xavier Belgique 9999999 S2HAD 62 105 167  1

9 MALATRAY Alain SEBONCOURT 810691L S2HAD 55 61 116  1

10 ROUYERE Michel ANGY 000392B S2HAD 53 48 101  3

11 TEILLET Stephane ANGY 000391A S2HAD 28 43 71  1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GARBE Sylviane QUEND 619378M S3FAD 80 113 193 2 5

2 NOURY Chantal ANGY 840660L S3FAD 64 85 149   

3 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 915577T S3FAD 47 59 106  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 125 145 270 2 6

2 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 910740K S3HAD 125 117 242 1 7

3 BOST Rene HONFLEUR 206865D S3HAD 133 95 228 3 1

4 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 95 126 221 2 2

5 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 603678X S3HAD 91 130 221 1 6

6 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 87 125 212 2 3

7 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 81 74 155  3

8 NOURY Frederic ANGY 881772Y S3HAD 72 64 136  1

Nbre d'archers : 8
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Senior 2 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DE GASPERIS
Frederique

CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 207 219 426 8 15

2 SERRUAU CHERON
Aurelie

CONCHES EN OUCHE 920332L S2FTL 187 159 346 2 10

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALAUN Herve REIMS 672503G S2HTL 230 234 464 14 19

2 BOUTTEVILLE Julien VIC SUR AISNE 943773R S2HTL 199 207 406 11 9

3 DE BRUYCKER Jacky LE PLESSIS BRION 519597E S2HTL 147 186 333  10

4 LEMIRE Pascal PAVILLY 737798E S2HTL 159 146 305 1 3

5 GUERRIER Olivier REIMS 933925L S2HTL 82 71 153 1 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FTL 225 231 456 19 15

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 221 225 446 13 19

2 PIKE Martin POISSY 823222G S3HTL 208 217 425 9 13

3 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 291187H S3HTL 187 185 372 2 9

4 NEBOT Francis VIC SUR AISNE 933619D S3HTL 157 183 340 4 10

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBEL Alexis MOUZON 980203N JHAC 64 56 120   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U S1HAC 134 152 286 1 6

2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 101 143 244 1 4

3 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 963335D S1HAC 85 102 187  1
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Senior 1 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

4 RYDLICKI Arnaud COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

001691N S1HAC 72 20 92  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DE WIT Anne Belgique 9999999 S2FAC 152 143 295 2 7

2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 153 128 281 2 4

3 LEBEL Sandrine MOUZON 038816S S2FAC 63 77 140  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 165 157 322 4 5

2 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 180 140 320 2 8

3 BORDIER RaphaËl ECOUEN 988687K S2HAC 152 127 279 1 4

4 DUFOURT Laurent PONTOISE 797486H S2HAC 129 149 278 3 2

5 ETIEVANT Dominique COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

811791G S2HAC 160 110 270 3 4

6 BEAUCOURT Jean-
Michel

TORCY 653616C S2HAC 126 143 269 1 4

7 GODART David SECLIN 672805K S2HAC 97 165 262 3 4

8 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAC 133 122 255  5

9 COULON Jean Paul ACY 785226G S2HAC 106 118 224 1  

10 LEBEL Vincent MOUZON 980201L S2HAC 112 108 220  1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BARRAULT Marie Line ANTONY 399897W S3FAC 165 154 319 3 4

2 PAINGAULT Sylvie COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

963460P S3FAC 59 96 155  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 157 122 279 4 3

2 ROHART Freddy LE PLESSIS BRION 649442R S3HAC 144 130 274 1 2

3 CLAUSS Jeanlouis OBERNAI 432083F S3HAC 128 140 268  4
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

4 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 139 118 257 3 5

5 GILIS Dominique LA FERTE MILON 978185V S3HAC 120 113 233 1 4

6 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 118 98 216 2  

7 LEGER Luc VAUJOURS 601190T S3HAC 102 110 212   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Minime Femme Bare bow 2022

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECARDONNEL Jade PAVILLY 956483F MFCL 182 165 347 5 6

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 136 113 249 1 4

Tir 2 DE BRUYCKER Florian LE PLESSIS BRION 991467G MHCL 118 104 222 1 4

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAVOLI Lou ROMILLY SUR SEINE 828983U CFCL 105 113 218  4

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KLAWINSKI Noe AMIENS 873537X JHCL 163 190 353 4  

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K S1FCL 171 130 301 1  

Tir 2 BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 983133Y S1FCL 150 122 272 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 150 162 312 4 9
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Senior 1 Homme Bare bow 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CLAEREBOUT
Guillaume

AVELIN 354448V S1HCL 151 142 293  8

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAVAGEAU Elvira POISSY 811747J S2FCL 179 175 354 3 11

Tir 2 DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 774720M S2FCL 152 140 292 2 8

Tir 2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 117 119 236 2 6

Tir 2 SCHNEIDER Laetitia ROMILLY SUR SEINE 885571C S2FCL 94 119 213  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F S2HCL 199 192 391 6 12

Tir 2 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

688789J S2HCL 191 191 382 4 11

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 177 169 346 3 10

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PARFAIT Sylvie VIVIERES 040131W S3FCL 117 138 255 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 205 142 347 4 13

Tir 2 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R S3HCL 139 141 280  3

Tir 2 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P S3HCL 89 103 192  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 213 211 424 12 12

Tir 2 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 756762T S2HCO 192 192 384 6  

Tir 2 CHRISTOPHE Benoit VILLERS BRETONNEUX 784711X S2HCO 179 153 332 4 6

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARBE Didier QUEND 619377L S3HCO 179 196 375 5 13

Tir 2 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A S3HCO 156 147 303 4 5

Tir 2 FROMONT Georges VILLERS BRETONNEUX 002185A S3HCO 111 146 257  3

Tir 2 GORLET Daniel GUIGNICOURT 605263V S3HCO 131 120 251 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 857666W S1HAD 94 127 221 1 4

Tir 2 VILLAIN Pierre-Yves CHATENAY MALABRY 417967M S1HAD 94 67 161 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 111 111 222 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F S2HAD 139 153 292 5 5

Tir 2 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S S2HAD 146 143 289 1 7

Tir 2 REGEASSE Fabien BETHISY 947082M S2HAD 131 133 264 3 2

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 153 109 262  6

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 128 113 241 1 2

Tir 2 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 871220D S2HAD 107 111 218 1 1

Tir 2 BOURSIER Philippe BETHISY 904877M S2HAD 87 89 176  1

Tir 2 SOURIS Xavier Belgique 9999999 S2HAD 69 89 158  1

Tir 2 MALATRAY Alain SEBONCOURT 810691L S2HAD 66 91 157  3

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARBE Sylviane QUEND 619378M S3FAD 143 91 234 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 132 161 293 3 2

Tir 2 BOST Rene HONFLEUR 206865D S3HAD 122 148 270 3 3

Tir 2 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 128 134 262 2 5

Tir 2 HOCHET Pascal GUIGNICOURT 603678X S3HAD 115 139 254  4

Tir 2 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 910740K S3HAD 123 121 244  4

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 95 81 176  2

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 53 83 136  1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DE GASPERIS
Frederique

CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 200 211 411 8 12

Tir 2 SERRUAU CHERON
Aurelie

CONCHES EN OUCHE 920332L S2FTL 172 178 350 6 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 672503G S2HTL 239 247 486 21 21

Tir 2 DE BRUYCKER Jacky LE PLESSIS BRION 519597E S2HTL 191 182 373 6 11

Tir 2 LEMIRE Pascal PAVILLY 737798E S2HTL 150 159 309 3 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 291187H S3HTL 203 203 406 4 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 154 127 281 3 3

Tir 2 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U S1HAC 120 132 252  3

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 963335D S1HAC 105 99 204 2  

Tir 2 RYDLICKI Arnaud COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

001691N S1HAC 81 80 161  6

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 159 148 307 3 4

Tir 2 DE WIT Anne Belgique 9999999 S2FAC 151 141 292 2 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 150 160 310 3  

Tir 2 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 136 160 296 3 5

Tir 2 ETIEVANT Dominique COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

811791G S2HAC 150 134 284 3 4

Tir 2 BEAUCOURT Jean-
Michel

TORCY 653616C S2HAC 121 136 257 2 6

Tir 2 COULON Jean Paul ACY 785226G S2HAC 110 127 237 3 2

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAC 120 115 235 4 2

Tir 2 GODART David SECLIN 672805K S2HAC 138 94 232  2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAINGAULT Sylvie COMPAGNIE D'ARC LE
PIN

963460P S3FAC 76 79 155  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 138 144 282 1  

Tir 2 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 152 126 278 1 6

Tir 2 CLAUSS Jeanlouis OBERNAI 432083F S3HAC 111 140 251 2 4

Tir 2 LEGER Luc VAUJOURS 601190T S3HAC 109 115 224 2 2

Tir 2 GILIS Dominique LA FERTE MILON 978185V S3HAC 105 115 220 3  

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 92 117 209   

Tir 2 LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G S3HAC 95 92 187 1 2

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 110

Club Organisateur : 
0702033 1ERE CIE D'ARC DE VIC SUR AISNE

Arbitre responsable : 
265284C NAUDIN DOMINIQUE

Liste des arbitres : 
738436Y CAZZOLA FREDERIQUE
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